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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sku2020 Upr2021Sku2019

1 111       312 001 Dotácia - stravné - predškoláci         2386.67        1126.80

1 111       312 001 1 Dotácia - predškoláci         1773.60         988.00         824.00         824.00

1 111       312 001 2 Dotácia - dezinfekcia-MŠ         2806.95         561.39 0.00         160.00

1 111       312 001 3 Dotácia - stravné-predškoláci 0.00        1411.20        1411.20

1 111       312 001 4 Dotácia - COVID-19         1052.07

1 111       312 012 Dotácia-rodinné prídavky         1187.00          99.80

1 111       312 012 1 Dotácia - stavebný úrad          719.50         505.36         505.36

1 111       312 012 2 Rodinné prídavky - dotácia          127.71         305.45         328.95

1 111       312 012 3 Dotácia - SODB           22.80        2431.84        2431.84

1 111       312 012 4 Dotácia - REGOB           36.76         128.70         128.70

1 111       312 012 5 Dotácia - RA          564.98          21.20          21.20

1 111       312 012 6 Dotácia - miestne komunikácie           16.72          16.85          16.85

1 111       312 012 7 Dotácia - ŽP         1332.00          38.21          38.21

1111 0.00 0.000.005866.316648.53 5682.818154.22

1 11H       312 008 Transfer - TSK         1000.00         750.00

11H1 0.00 0.000.000.00750.00 0.001000.00

1 1AC1      312 001 DOtácia - MŠ - mzdy - ESF         7785.62

1AC11 0.00 0.000.000.007785.62 0.000.00

1 1AC2      312 001 Dotácia-MŠ-mzdy - ŠR-spolufinancovanie         1373.93

1AC21 0.00 0.000.000.001373.93 0.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       141861.74      138688.49      140000.00      106798.65      148000.00      155000.00      160000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        29277.40       28738.56       32000.00       18663.63       33200.00       34000.00       35000.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         4349.22        4551.04        5300.00        4374.44        5500.00        5500.00        6000.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           38.76          38.76          58.00          58.14          58.00          60.00          60.00

1 41        133 001 Daň za psa          138.00         145.66         140.00         117.99         140.00         140.00         140.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         8744.09        9861.59       11200.00        9946.14       11300.00       12000.00       12623.00

1 41        133 014 Daň za jadrové zariadenia         5583.13        5583.13        5583.00        5583.13        5583.00        5583.00 0.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          639.38        1554.66        1500.00        1082.07        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        212 004 Príjmy z prenajatých strojov, prístrojov          201.76          69.44         200.00          73.14         200.00         200.00         200.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          360.00         384.00         500.00         493.00         500.00         500.00         500.00

1 41        223 001 za predaj výrobkov a služieb          243.00         246.00         500.00         200.00         500.00         500.00         500.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško          808.00         528.00         700.00         496.00         700.00         700.00         700.00

1 41        291 008 Vrátené prostriedky- INOVEC            0.63         880.69

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov         1215.30         992.44        1846.52        1846.52

411 215683.00 217223.00207181.00149732.85192262.46 199527.52193460.41

1 71        292 027 Prieskumné územie - NAFTA          464.49         464.49         464.49         464.49

711 0.00 0.000.00464.49464.49 464.49464.49

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         2755.83        1669.49        3000.00        1318.11        3000.00        3000.00 0.00

72f1 3000.00 0.003000.001318.111669.49 3000.002755.83

1 218683.00 217223.00210181.00157381.76210954.52 208674.82205834.95

2 11H       322 005 Transfer z obce Merašice         3250.00        3250.00

11H2 0.00 0.000.003250.000.00 3250.000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov          441.00          50.00

432 0.00 0.000.000.0050.00 0.00441.00
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2 0.00 0.000.003250.0050.00 3250.00441.00

3 131J      453 Prostriedky z r.2019-stravné-ŠJ          508.80

131J3 0.00 0.000.000.00508.80 0.000.00

3 131K      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov-ŠJ          447.60         447.60

131K3 0.00 0.000.00447.600.00 447.600.00

3 20        514 002 Dlhodobé návratné výpomoci         7652.00

203 0.00 0.000.000.007652.00 0.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC        18275.47        8783.76       44000.00        2381.04       48000.00 0.00 0.00

463 0.00 0.0048000.002381.048783.76 44000.0018275.47

3 72f       453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov            3.76          87.13          45.14          45.14 0.00 0.00 0.00

72f3 0.00 0.000.0045.1487.13 45.143.76

3 0.00 0.0048000.002873.7817031.69 44492.7418279.23

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 218683.00 217223.00258181.00163505.54228036.21 256417.56224555.18

Dátum 26.11.2021


